PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	06.04.2016

	№ 502-па..

О внесении изменений в постановление администрации города
от 20.08.2012 № 950-па «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг города Медногорска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 43 и 48 Устава города Медногорска:
1. Внести в Раздел I. приложения к постановлению администрации города от 20.08.2012 № 950-па (в редакции постановления администрации города от 14.03.2016 № 316-па) «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Медногорска» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования, в порядке приватизации»;

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
«Принятие на учет или отказ в принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

1.3. Пункт 15 изложить в следующей редакции:

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»;

1.4. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Дручинина А.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города
Д.В. Садовенко